terceiros, ainda que vinculados à execução do presente Termo de Contrato, bem como por qual-

quer dano causado a terceiros em decorrência de ato da Contratada, de seus empregados, pre-

postos ou subordinados. 

9. FORMA E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

9.1. Fica estipulado o valor máximo para a presente licitação em: R$ 3.720,00 (três mil setecentos e 

vinte reais). 

9.2. Pela fiel e perfeita execução do objeto desta licitação, O MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO fará o 

pagamento mensalmente de acordo com o quantitativo solicitado e o valor unitário adjudicado. 

9.3. O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a entrega e aceitação dos produtos e

[...]

terceiros, ainda que vinculados à execução do presente Termo de Contrato, bem como por qual-

quer dano causado a terceiros em decorrência de ato da Contratada, de seus empregados, pre-

postos ou subordinados. 

9. FORMA E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

9.1. Fica estipulado o valor máximo para a presente licitação em: R$ 3.720,00 (três mil setecentos e 

vinte reais). 

9.2. Pela fiel e perfeita execução do objeto desta licitação, O MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO fará o 

pagamento mensalmente de acordo com o quantitativo solicitado e o valor unitário adjudicado. 

9.3. O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a entrega e aceitação dos produtos e

[...]

SOLTEIRO, COM AS SEGUINTES  

MEDIDAS MÍNIMAS: 188X78X20CM;  

COR AZUL; ESPESSURA MÍNIMA:  

0,25MM; FECHAMENTO COM ZÍPER  

EM NYLON, ANTI ALÉRGICO E ANTI  

ÁCARO, MATERIAL: NAPA/BAGUM.  

GSC CAPAS 
R$ 

88,40 

R$ 

5.304,00 

Valor total da proposta: 5.304,00 (Cinco Mil Trezentos e Quatro Reais)  

 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias a partir da data de apresentação; 

 GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: 12 (meses) meses; 

 PRAZO DE ENTREGA: 20 Dias. 
LOCAL DE ENTREGA: Prefeitura Municipal de Chopinzinho – PR. 

 PAGAMENTO: 30 (Trinta) dias.